
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNĹ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 00 0 D 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
:::: ::::: ČESKE REPUBLIKY

000000000

Počet listů: 3
Přílohy: O

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ
NÁRODNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU
ev. číslo poskytovatele:
ev. číslo uživatele: 172/2021

Smlouvu o zajištěni Národního informačního systému integrovaného záchranného systému
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 17 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, uzavÍrajÍ:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: náměstkem generálního ředitele HZS ČR

brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSC. MBA
Doručovací adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,uživatel")

a

2. Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
zapsaná ve Veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1278
IČO: 62182137
DIČ: CZ62182137
Zastoupená:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,poskytovateľ')

Článek I.
Podkladem pro uzavření této Smlouvy o zajištěni Národního informačního systému
integrovaného záchranného systému (dále jen ,,smlouva") je naplnění působnosti
Ministerstva vnitra na úseku zajištěni komunikačních sítí složek integrovaného záchranného

1



1NTE6ROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

r
0:" " ": EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO i:. .::

· · EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ PRO MÍSTNÍ ::::.:::: "1NISTERST\, , ČESKÉ REPUBL' . ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR :::::::::

systému ve smyslu ČI. 12 odst. 5 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných
ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a dohoda
poskytovatele a uživatele (dále jen ,,smluvní strany") o plnění úkolů s tím spojených včetně
sjednání rozsahu uživacÍho práva a dalších práv k majetku uvedeném v článku ||. smlouvy
a práv a povinností smluvních stran s tím souvisejÍcÍch. Majetek byl pořízen uživatelem
v rámci projektu ,,Národní informační systém integrovaného záchranného systému",
registrační číslo projektu CZ.1.06/3.4.00/11.07071 (dále jen ,,NIS"), spolufinancovaného
z Integrovaného operačního programu pro období 2007 - 2013 prostřednictvím Evropského
fondu pro regionálni rozvoj.

Článek II.
1. Uživatel je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu v celkové účetní hodnotě

470 981,52 Kč:

Karta Název Typ Cena výrobni číslo Nomenklatura
12102242 Router JUNIPER SRX 240 235 490,76 KČ BU1115AK0408 211100100747

12102243 Router JUNIPER SRX 240 235 490,76 KČ BU1115AK0418 211100100747

a to včetně nezbytného přklušenstvi (dále jen ,,majetek").
2. Poskytovatel poskytuje uživateli bez nároku na úplatu právo umístit a provozovat majetek

v technologické místnosti v objektu poskytovatele na adrese Peroutkovo nábřeží 434,
760 01 Zlín. O instalaci majetku je zpracován lnstalačnI protokol podepsaný
odpovědnými osobami smluvních stran a pověřenou osobou servisní organizace Národní
agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. (dále také jako ,,servisní
organizace").

3. Veškeré náklady přímo souvÍsejÍcÍ se zajištěním podmínek pro urMstěni a provozování
majetku, jako je elektřina a zajištěni klimatizace, hradí poskytovatel.

4. Servis, revizi a údržbu majetku a ostatní náklady nesouvĹsejÍcÍ přímo se zajištěním
podmínek pro umístění a provozování majetku hradí uživatel.

Článek III.
Uživatel poskytuje poskytovateli bez nároku na úplatu právo užívat majetek uvedený
v článku ll. tohoto zápisu, včetně dalších nezbytných práv s tím souvisejících ve smyslu
právního řádu České republiky, k zajištěni plněni úkolů svěřených mu zákonem č. 374/2011
Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů, v rámci zajištěni
připravenosti poskytovatele (v postavení základni složky integrovaného záchranného
systému) a podňení se na řešeni mimořádných událostí a krizových situaci stanovených
zvláštními právními předpisy, kterými jsou zejména zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném
záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. V případě, že při servisu či údržbě majetku dojde k výměně sledovaných komponent
(změna sériového čísla, změna nomenk|aturního čísla, ap.), provede uživatel na základě
změnového dokladu změnu v evidenci komponent.

2. Smluvní strany se zavazuji, že nebudou shromažd'ovat a vyhodnocovat jiné citlivé
informace než ty, které jsou nezbytné pro zabezpečení dohledu a provozu systémů.

3. Uživatel umožní poskytovateli pasivní přistup k monitoringu dohledových technologii.
4. Poskytovatel se zavazuje bez prodlení umožnit uživateli a servisní organizaci přístup

k majetku po předchozím písemném oznámeni. Uživatel a servisní organizace při

2



l 0 0ÍINTEGROVANÝ EVROPSKÁ UNIE , MINISTERSTVO ::. .::
, ,Á OPERAČNÍ EVROPSKÝ FOND PRO REG10NÁLNĹ ROZVO' PRO MÍSTNÍ ::::.:::: 2,:k'e':::7'b:i::'"^

PROGRAM ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR :::::::::

každém vstupu a činnosti v objektu poskytovatele budou dodržovat zásady stanovené
poskytovatelem. Poskytovatel podepíše doklad o provedené údržbě, prohlídce, revizi
nebo opravě, kterou provede servisní organizace.

5. Poskytovatel se zavazuje užívat majetek v souladu s návody na použití, technickými
pokyny výrobce k provozu a k dodržováni záručních podmínek.

6. Poskytovatel se dále zavazuje:

- chránit majetek proti zcizeni, poškozeni, zničení a zneužití zásahem do zařízení
v místě instalace,

- v případě požadavku uživatele provádět vypnuti l zapnutí,
- neprodleně vyrozumět uživatele o poruchách a škodách na majetku majících vliv na

provoz majetku či stavy, které mohou ohrozit či omezit jeho provoz, a to e-mailem
zaslaným na adresu kontraktnich osob,

- hlásit poruchy a vady na majetku servisní organizaci prostřednictvím systému
centrálního dohledu na adresu e-mail:
a zaznamenat vadu do online provozního deníku (YouTrack).

7. Smluvní strany nejsou oprávněny jakýmkoliv způsobem přenechat či poskytnout práva
sjednaná či poskytovaná touto smlouvou třetí osobě.

8. Tato smlouva vychází ze smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 08. 2016
pod ev.č. PRM-EU-228/PSM-2016 a ev. č. 16/760/1.20/IT (dále jen ,,projektová
smlouva"), která se přiměřeně použije i na další součinnost smluvních stran při plnění
této smlouvy. Smluvní strany k tomuto uvádějí, že tato smlouva v rozsahu ujednáni v ni
výslovně sjednaných nahrazuje práva a povinnosti stran sjednaná v projektové smlouvě.

Článek V.
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit formou písemných dodatků, které budou vzestupně

číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy a podepsány zástupci obou
smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Práva a povinnosti stran se sjednávají na dobu určitou do 31. 12. 2022. Během trvání
této smlouvy se smluvní strany mohou dohodnout na uzavřeni nové smlouvy.

Za uživatele v Praze dne n. Za poskytovatele ve Zlíně dne ...:.6. .:.i!:.,2821

3


